File No. CC-HR-18-23/0007/2024/Section(Wages Medical Welfare) (Computer No. 826610 )

Note No. #1

POWER GRID CORPORATION OF INDIA LIMITED
CORPORATE MEDICAL GROUP

Ref: CC:HR:Medical:RTI:2024 Date: 07.06.2024

Subject: Reply to RTI appeal by Karra Satyavathi, RTI Appeal Registration No.
PGCIL/A/E/24/00024 dated 17.05.2024.

RTI Appeal bearing registration no PGCIL/A/E/24/00024 dated 17.05.2024 in respect of Karra
Satyavathi has been forwarded to Corporate Medical Group for appropriate reply. (Copy of Request
enclosed as Annexure A).

The detail of the information sought along with reply proposed is as under:

Information
Sought

1. Whether there are any existing policies or schemes for reimbursing [IVF
treatment expenses for PGCIL employees?

2. If such schemes exist, details of the eligibility criteria for availing the
reimbursement?

3. The maximum reimbursable amount as per IVF cycle and any sub-clauses
defining covered expenses?

4. Any document specifying the approval process for claiming IVF treatment
reimbursement?

Reply

Point No.1-Yes, through different platforms, access to policies for reimbursing IVF
treatment expenses have been provided to POWERGRID employees.

Point no 2,3&4- As per clause no 8(1)(d) of RTI Act 2005, the policy is the
intellectual property, the disclosure of which would harm the competitive position of
the organization and there is no larger public interest involved in disclosure of such
information.

Submitted for approval please.

DGM(HR)
CGM(HR)

Il Annexure A.PDF

07/06/2024 5:43 PM

SHITANSHU SHARMA
(OFFICER (WEG MED WEL))

Note No. #2

07/06/2024 5:47 PM

S.K.SHARMA
(DGM(WAG MED WEL))
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Note No. #3

07/06/2024 10:24 PM
PK HARINARAYANAN
(CGM(HR))

Note No. #4

10/06/2024 10:15 AM
S.K.SHARMA
(DGM(WAG MED WEL))
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RTI Appeal Details

Note No. #1
RTI Appeal
Registration No.
RTI Request

Registration No.
Name :
Address :

Pin Code :
State :
Phone :
Email :

Status :
Citizenship :

CPIO of Public
Authority
Approached :

CPIO's Order/
Decision No. :

Ground For
Appeal :

Text of RTI First
Appeal :

C ] https://rtionline.gov.in/RTIMIS/NODAL/rti_appeal _details.php?reg=...
File No. CC-HR-18-23/0007/2024/Section(Wages Medical Welfare) (Computer No. 826610 ) 3

Attachment:Annexure A.PDF

RTI APPEAL DETAILS
PGCIL/A/E/24/00024 RTI Appeal Received 17/05/2024
Date :
PGCIL/R/E/24/00239 RTI Request 28/04/2024
Registration Date :
KARRA SATYAVATHI Gender : Female

PLOT No.36,D.No.1-4-160.1.36, HI-TENSION ROAD,GZP SCHOOL
ROAD, MANIK SAI ENCLAVE, SAINIKPURIMANIK SAI
ENCLAVE,GZP School Rd,SAINIKPURLSECUNDE

500094
Andhra Pradesh
+91-7780194196

Country : India
Mobile No : +91-7780194196

karrasatyavathil958@gmail.com

Urban Educational Status :
Indian Is Appellant below No
poverty line ? :
11922 Details not provided

CPIO's Order/Decision
Date :

Details not provided

Provided Incomplete,Misleading or False Information

THE RTI APPEAL PDF IS HEREWITH ATTACHED
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Note No. #1 Attachment:Annexure A.PDF

TR firs wiafer ofw s fifies
Power Grid Corporation of India Limited
g o1 Aftrer sfiffraw 2005 F simfa $=fia e ga=n st .
Central Public Information Officer under the RTI Act, 2005 i} POWERGRD
F=iig wrater, i, wre .2, f53-29, TS0, wiraToN 122001
Corporate Centre, ‘Saudamini’, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon, Haryana-122001
CIN : L40101DL1989G01038121

Qi@
o a4
| 72
g 4
2

fe=ATeR: 16th May, 2024
PGCIL/R/E/24/00239

Shri Karra Satyavathi

PLOT No.36,D.No.1-4-160.1.36, HI-TENSION ROAD
GZP SCHOOL ROAD, MANIK SAl ENCLAVE
SAINIKPURI, MANIK SAI ENCLAVE,GZP School Rd
SAINIKPURI,SECUNDE, Pin:500094

faw: Jge 1 HTUFHR HBTATH, 2005 F TG STASRY | Information under RTI Act, 2005.

AR / AgIET,

FIAT HLEL3TS. AT, 2005 & FeeT ferafieh 28th April, 2024 Y STC 31T HR.ET 3T, IeeT 7 Tegad

o | This has reference to your RTI request received on 28th April, 2024 for providing information
under RTI Act, 2005.

mﬁﬁﬁ%ﬁmaﬂﬁmﬁ-l #H a9 £ | The desired information is attached at Annexure-I.

AT 3T HERT ek FI HAFRT & 3 S o 8 alt, Fhr ol et ey 3 e 1 wifee & 30
feeit & sfrat gger ardver Wit & ooy 3rdver 1 o7 Faell &1 3X.E1.37$ A=A, 2005 & Tad FEHT
FIATET, 73T 3 31dver Frftrardy &7 fraRoT e=TeTa &1 First Appeal, if any, against the reply of CPIO

may be made to the first appellate Authority within 30 days of the receipt of the reply of CPIO. Details
of Appellate Authority at Corporate Centre, Gurgaon, under RTl Act, 2005 is as below:

AT oA T Shri B Anantha Sarma
: E - ; : ; Executive Director (CP & MM) & Appellate
L WTRR UR e Authority | ( ) i
3refrer anferRRY Corporate Centre, Power Grid Corporation of
FEIT FATHY, UTax s Srdfirre it sfear India Limited
e “Saudamini”, Plot No. 2, Sector-29, Gurgaon —
bt fAly it 5 5 " 122007, Haryana.
’ i 23, TFIN-122001, Email ID: appellate.cc@powergrid.co.in
gharom| Phone No. 0124-2571994

A A3 appellate.cc@powergrid.co.in
BIeT Ae: 0124-2571994

Yeqdlg, Thank you,

. . S
i L ”/@ Ty

(Q. SATATY
T TETHE U (BET STAIor=) o
FE TS gu=T AfUs™

Emall ID: cplo.cc@powergrid.co.ln
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Note No. #1

Regn. No. PGCIL/R/E/24/00239

Attachment:Annexure A.PDF

Annexure-|

Sub : Reply to RTI request of Shri Karra Satyavathi

S.No.

Information sought

Reply

Whether there are any existing policies or
schemes for reimbursing IVF treatment
expenses for PGCIL employees?

Yes

If such schemes exist, details of the
eligibility criteria for availing the
reimbursement?

The maximum reimbursable amount as
per IVF cycle and any sub-clauses defining
covered expenses?

Any document specifying the approval
process for claiming IVF treatment
reimbursement?

As per clause no 8(1)(d) of RTI Act 2005,
the policy is the intellectual property, the
disclosure of which would harm the
competitive position of the organization
and there is no larger public interest
involved in disclosure of such information.

% % %k %k

5

Generated from eOffice by SHITANSHU SHARMA, OFFICER (WEG MED WEL), / CORPORATE CENTRE on 11/06/24 11:59 AM

5



